
 

 V Říčanech dne 15.07.2021 

 Reg. č.: VZ-233/21 

 Č. j.: 1210/21/KSUS/R/KOL 

Vyřizuje:  

Mgr. Sabina Kolocová 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „III/1051 Psáry, homogenizace“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci je v dokumentu technická specifikace uvedeno: 

„ …obnova povrchu v ½ šíře komunikace po výstavbě vodovodu (samostatná akce 

obce, která je již vysoutěžená a zakázku bude provádět firma Čermák a Hrachovec 

a.s., IČ 26212005 v červenci 2021“. 

Dále je zde uvedeno: „Staničení: od 0,140 do 0,520 km, délka úseku 0,380 km 

mezi uzlovými body 1242A048 - 1242A171, šířka komunikace se pohybuje v 

rozmezí 4,8 - 6,5 m (v oblouku 7,5m), plocha opravy 1 200m2“ 

Součástí výkazu výměr „Slepý soupis prací pro KSÚS“ jsou ale dle našeho názoru 

obě poloviny opravované komunikace, jedna polovina na záložce rozpočet KSUS, 

kde je 1330 m2 opravy a druhá polovina na záložce rozpočet Psáry, kde je taktéž 

1330 m2. 

Upřesní zadavatel zadání veřejné zakázky s ohledem na informace z jednotlivých 

dokumentů tak, aby bylo zřejmé, zda se je součástí veřejné zakázky oprava celé 

šíře komunikace nebo jen její polovina? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí této veřejné zakázky je tedy oprava poloviny šíře vozovky za KSUS a 

také akce „Rekonstrukce ul. Kutná“ (úprava vjezdů na pozemky, úprava zeleně, 

tvorba příkopů, parkovacích stání, pokládka obrubníků a zasakovacích objektů) za 

obec Psáry. Opravu druhé poloviny vozovky má již obec Psáry vysoutěženou 

v rámci pokládky vodovodu jako samostatnou akci. Proto je nutná koordinace 

všech těchto prací.  

 

 

Zadavatel jako příloh tohoto vysvětlení zasílá: 

 III-1051 Psáry,homogenizace_slepý rozpočet KSÚS.xls 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění zadavatel termín pro podání nabídek na nový termín:  

22.07.2021 v 10:00 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  



 


